

# Lars Kjeldsen Holding ApS

Ternevej 1, 7680 Thyborøn

CVR-nr. 29 81 87 97

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

---

Lars Kjeldsen  
Dirigent

Medlem af:  **Revisorgruppen Danmark**

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lars Kjeldsen Holding ApS Ternevej 1 7680 Thyborøn
	CVR-nr.: 29 81 87 97
	Stiftet: 20. februar 2009
	Hjemsted: Lemvig kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Kjeldsen
<b>Revision</b>	VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
<b>Associeret virksomhed</b>	HMLD I/S, Thyborøn

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering i værdipapirer og fast ejendom, samt at drive modetøjsforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -9.324 kr. mod 217.583 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet en modetøjsforretning, og resultatet er præget af opstartsomkostninger herved.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et forbedret resultat i 2017.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>358.190</b>	<b>-124.540</b>
1 Personaleomkostninger	-431.776	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.245	-21.664
<b>Driftsresultat</b>	<b>-195.831</b>	<b>-146.204</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-27.345	-27.348
Andre finansielle indtægter	482.758	509.616
Øvrige finansielle omkostninger	-251.959	-50.876
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.623</b>	<b>285.188</b>
Skat af årets resultat	-16.947	-67.605
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.324</b>	<b>217.583</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.561.644	600.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-4.570.968	-582.417
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.324</b>	<b>217.583</b>



**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.296.174	4.120.505
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.616	118.280
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.392.790</u>	<u>4.238.785</u>
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Andre tilgodehavender	1.333.333	2.333.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.333.333</u>	<u>2.333.333</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.726.123</u></b>	<b><u>6.572.118</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.931.564	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.931.564</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.141	0
Tilgodehavende selskabsskat	95.010	276
Andre tilgodehavender	1.008.108	1.000.000
Periodeafgrænsningsposter	39.249	15.278
Tilgodehavender i alt	<u>1.146.508</u>	<u>1.015.554</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	4.000.409	6.336.553
Værdipapirer i alt	<u>4.000.409</u>	<u>6.336.553</u>
Likvide beholdninger	540.349	683.587
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.618.830</u></b>	<b><u>8.035.694</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.344.953</u></b>	<b><u>14.607.812</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	6.146.229	10.717.198
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.271.229</u></b>	<b><u>11.042.198</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	11.563	10.060
	Andre hensatte forpligtelser	50.696	53.351
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>62.259</u></b>	<b><u>63.411</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	3.844.479	3.096.874
	Deposita	13.500	13.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.857.979</u>	<u>3.110.374</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	55.970	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.825.529	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	52.042	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.206	27.250
	Anden gæld	1.103.739	364.579
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.153.486</u>	<u>391.829</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.011.465</u></b>	<b><u>3.502.203</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.344.953</u></b>	<b><u>14.607.812</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	394.389	0
Andre omkostninger til social sikring	7.165	0
Personaleomkostninger i øvrigt	30.222	0
	<b>431.776</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
	31/12 2016	31/12 2015
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Nedskrivning primo	-113.351	-86.003
Årets resultatandel	-27.345	-27.348
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-140.696</b>	<b>-113.351</b>
Modregnet i tilgodehavender	90.000	60.000
Overført til hensatte forpligtelser	50.696	53.351
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>140.696</b>	<b>113.351</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
HMLD I/S	Thyborøn	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	10.717.197	11.299.615
Årets overførte overskud	-4.570.968	-582.417
	<b>6.146.229</b>	<b>10.717.198</b>

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	200.000	400.000
Udloddet udbytte	-200.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
 <b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.900.449	3.096.874
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-55.970</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.844.479</u></b>	<b><u>3.096.874</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.546.725</u>	<u>3.079.765</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.904 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.502 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 879 t.kr.

Af værdipapirer og likvider midler er 3.972 t.kr. stillet til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet hæfter overfor ejerforening med 25 t.kr.
